
 

 
COMUNE DI CASAVATORE 

Provincia di Napoli 
 

 

Decreto Sindacale n.20 del 09-10-2024 COMUNE DI CASAVATORE 
 
 

DECRETO SINDACALE  
N. 20 DEL 09-10-2024 

 

Oggetto: Rettifica per errore materiale del decreto sindacale n. 19 del 30/09/2024 di nomina 
dei due componenti e del presidente dell'Organismo Indipendente di Valutazione del 
Comune di Casavatore. 

 
L'anno  duemilaventiquattro addì  nove del mese di ottobre,  
 

IL SINDACO 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATO il proprio  Decreto Sindacale n. 19 del 30/09/2024 con il quale si è provveduto 
alla nomina dell’Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Casavatore; 
 
CONSIDERATO che tale decreto riporta per errore materiale come fascia professionale della 
dott.ssa Lupoli Anna il n. 2 anziché, correttamente, la fascia professionale n. 1; 
 
RILEVATO CHE l’appartenenza alla fascia 1 o 2 non rileva ai fini della nomina di 
“componente” dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica di tale errore materiale; 
 
VISTO il T.U. sull'ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 
e s.m.i.; 
 
 

D E C R E T A 
 

1) DI RETTIFICARE il precedente decreto sindacale n. 19/2024 nella parte in cui 
relativamente alla dott.ssa Anna Lupoli veniva erroneamente riportata l’appartenenza 
alla fascia professionale 1 con la corretta indicazione della fascia professionale 2; 
 

2) DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul portale 
istituzionale – albo pretorio online; 
 

3) DI COMUNICARE l’adozione del presente atto al Segretario Generale, al Collegio dei 
Revisori dei Conti, ai Responsabili delle aree ed alla R.S.U. di questo Ente. 

 
 
 



Ordinanza n.20 del 09-10-2024 COMUNE DI CASAVATORE 
 
 

 IL SINDACO 
  Dott. Maglione Luigi (*) 
 
 
(*) Firmato Digitalmente 


